Архангельская область

Пинежский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования «Веркольское»

Второго созыва (двадцать четвертая внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от 08 июля  2011г.                                                         № 79

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Веркольское» «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Веркольское» № 71 от 28.01.2011 года

       В соответствии с областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ, на основании Устава муниципального образования «Веркольское», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов муниципального образования «Веркольское» решает:
     1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Веркольское» «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Веркольское» № 71 от 28.01.2011 года следующие изменения:

    1.1. Приложение, указанное в пункте 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Веркольское», читать в следующей редакции:
  «Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО «Веркольское»

№ 71 от 28.01.2011 года

«Структура администрации муниципального образования «Веркольское»

- Глава муниципального образования «Веркольское»,

- главный специалист – главный бухгалтер администрации муниципального образования «Веркольское»,

- ведущий специалист администрации муниципального образования «Веркольское»,

- ведущий специалист администрации муниципального образования «Веркольское».»

    1.2. Пункт 3 решения № 71 от 28.01.2011 года читать в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года»

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года

Глава муниципального образования                                      Н.И.Иняхина